
                                                                                         
                                                                                                                   

 

A.  POPLATEK UHRADÍ ÚČASTNÍKŮM ŠKOLA/ORGANIZACE - faktura 

Titul, jméno a příjmení Datum narození* Místo narození                    Osobní kontakty na účastníka 
Vyučované předměty, 
funkce v organizaci  

   tel.:   

e-mail: 

   tel.:  

e-mail: 

   tel.:  

e-mail: 
 

B.  POPLATEK UHRADÍ ÚČASTNÍK SÁM – v hotovosti při prezenci 

Titul, jméno a příjmení  Datum narození* Místo narození               Osobní kontakty na účastníka 
Vyučované předměty, 
funkce v organizaci 

   
bydliště:  

tel./e-mail: 

                                        
Stornovací podmínky:  Přihlášku na vzdělávací program je možné ze závažných důvodů zrušit e-mailem, telefonicky, písemně na základě žádosti a to: 

        Do pěti pracovních dnů před konáním jednorázového programu. 
        Do patnácti pracovních dnů před prvním konáním periodicky se opakujícího programu. 

                         V kratším termínu může škola/organizace vyslat náhradníka nebo samoplátce.                                                       
                         V případě neomluvené účasti se účtuje stornovací poplatek ve výši 100 %. 

  

 
V ……………………………………dne…………………………  Podpis ředitele a razítko školy/organizace:…………………………………………………………………… 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Přihlášky zasílejte na příslušné pracoviště, které vámi vybrané vzdělávací programy organizuje: 

Seznam pracovišť s garanty najdete v adresáři na www.npi.cz 

*NPI používá datum a místo narození pro databázi k vystavení osvědčení dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a zavazuje se osobní 
údaje o účastnících chránit v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Název programu:  Úplný název školy/organizace: 
(dle zřizovací listiny) 

 

Číslo programu:  
Fakturační adresa 
školy/organizace: 
(dle zřizovací listiny; ulice, PSČ, město) 

 

Datum konání:  IČ školy/organizace: 
(důležitý údaj pro fakturaci) 

 

Poplatek:  Kontakty: 
(na školu/organizaci) 

tel./fax: 

e-mail: 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na jeden vzdělávací program 
NPI děkuje za váš zájem a důvěru. 

 

http://www.npi.cz/

